
別記様式（第3条関係）

（単位：円）

円

入 札 金 額 再 入 札 金 額 再々入札金額 備 考

1 520,000

2 棄権

3 600,000

4 520,000

5 596,000

6 辞退

7 棄権

8 486,000 落札

9

10

11

12

13

14

15

日之出紙器工業株式会社

日置印刷

入 札 執 行 日 時 令 和 6 年 2 月 9 日

物品調達等公表書

物 品 調 達 等 の 名 称 封筒（角形２号）印刷業務

物 品 調 達 等 の 履 行 場 所 日置市伊集院郡一丁目地内

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称 協業組合ユニカラー　営業部・工場

落 札 金 額 534,600

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

東市来印刷合名会社

株式会社シリウス

株式会社カーライル

伊集院印刷有限会社

上記の者を指名した理由
事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本業務の履行能力のある8社を指
名した。

協業組合ユニカラー　営業部・工場

備考　　入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定する申
       込みに係る金額になる。

有限会社日之出印刷



別記様式（第3条関係）

（単位：円）

円

入 札 金 額 再 入 札 金 額 再々入札金額 備 考

1 27,271,000

2 25,694,650 落札

3 26,413,000

4 辞退

5 辞退

6 辞退

7 辞退

8 辞退

9 辞退

10 棄権

11 辞退

12 辞退

13 棄権

14 辞退

15 辞退

入 札 執 行 日 時 令 和 6 年 2 月 9 日

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称 有限会社渕上事務器

物品調達等公表書

物 品 調 達 等 の 名 称 日置市地区公民館印刷機賃貸借

物 品 調 達 等 の 履 行 場 所 日置市地内

株式会社ヤマシタジムキ

鹿児島測機株式会社

富士電機ＩＴソリューション株式会社　鹿児島支店

株式会社久永

有限会社トップ商事

落 札 金 額 28,264,115

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

株式会社しんぷく

有限会社渕上事務器

備考　　入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定する申
       込みに係る金額になる。

吹上印刷有限会社

有限会社原田屋

鹿児島リース株式会社

上記の者を指名した理由
事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本物品の納入能力のある15社を指
名した。

株式会社円商事　日置営業所

株式会社カーライル

株式会社シリウス

デュプロ株式会社　鹿児島支店

有限会社鈴木電器



別記様式（第3条関係）

（単位：円）

円

入 札 金 額 再 入 札 金 額 再々入札金額 備 考

1 2,100,000

2 1,980,000

3 1,950,000 落札

4 3,000,000

5 4,800,000

6 9,416,000

7 2,420,000

8 3,750,000

9 辞退

10 辞退

11

12

13

14

15

株式会社総合管理サービス

株式会社美創産業

株式会社芙蓉商事

株式会社南日本総合サービス

備考　　入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定する申
       込みに係る金額になる。

上記の者を指名した理由
事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本業務の履行能力のある10社を指
名した。

落 札 金 額 2,145,000

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

有限会社サンケイビルサービス

かごしま環境サービス株式会社

有限会社エービーシー産業

有限会社シグマ・ロイヤル社

株式会社シティビルマネジメント加世田支店

株式会社ビルメン鹿児島

物品調達等公表書

物 品 調 達 等 の 名 称 伊集院駅自由通路等清掃業務委託

物 品 調 達 等 の 履 行 場 所 日置市伊集院町徳重地内及び徳重三丁目地内

入 札 執 行 日 時 令 和 6 年 2 月 13 日

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称 有限会社エービーシー産業



別記様式（第3条関係）

（単位：円）

円

入 札 金 額 再 入 札 金 額 再々入札金額 備 考

1 辞退

2 1,669,200 落札

3 2,197,800

4 2,270,000

5 2,178,000

6 2,032,000

7 辞退

8

9

10

11

12

13

14

15

入 札 執 行 日 時 令 和 6 年 2 月 13 日

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称 株式会社ぎじろくセンター

物品調達等公表書

物 品 調 達 等 の 名 称 日置市議会議事録反訳・印刷製本業務委託

物 品 調 達 等 の 履 行 場 所 日置市伊集院町郡地内

株式会社大和速記情報センター　福岡営業所

株式会社会議録研究所

株式会社議事録発行センター

株式会社小出速記事務所

株式会社九州みらい研究所

落 札 金 額 1,836,120

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

協同組合鹿児島みらい研究所

株式会社ぎじろくセンター

備考　　入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定する申
       込みに係る金額になる。

上記の者を指名した理由
事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本業務の履行能力のある7社を指
名した。



別記様式（第3条関係）

（単位：円）

円

入 札 金 額 再 入 札 金 額 再々入札金額 備 考

1 辞退

2 589,500

3 463,500 落札

4 520,000

5 棄権

6 495,000

7 625,500

8 660,000

9

10

11

12

13

14

15

上記の者を指名した理由
事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本業務の履行能力のある8社を指
名した。

備考　　入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定する申
       込みに係る金額になる。

日之出紙器工業株式会社

協業組合ユニカラー　営業部・工場

落 札 金 額 509,850

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

日置印刷

株式会社カーライル

東市来印刷合名会社

株式会社シリウス

有限会社日之出印刷

伊集院印刷有限会社

物品調達等公表書

物 品 調 達 等 の 名 称 社会科副読本「のびゆく日置市」印刷製本

物 品 調 達 等 の 履 行 場 所 日置市教育委員会教育総務課

入 札 執 行 日 時 令 和 6 年 2 月 15 日

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称 東市来印刷合名会社



別記様式（第3条関係）

（単位：円）

円

入 札 金 額 再 入 札 金 額 再々入札金額 備 考

1 788,400 落札

2 1,281,150

3 1,478,250

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

物品調達等公表書

物 品 調 達 等 の 名 称 令和６年度日置市消防本部寝具類賃貸借業務

物 品 調 達 等 の 履 行 場 所 日置市伊集院町徳重地内他

入 札 執 行 日 時 令 和 6 年 2 月 15 日

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称 株式会社カクイックス

落 札 金 額 867,240

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

株式会社カクイックス

社会福祉法人　緑風会

株式会社丸屋　鹿児島営業所

上記の者を指名した理由
事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本業務の履行能力のある3社を指
名した。

備考　　入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定する申
       込みに係る金額になる。



別記様式（第3条関係）

（単位：円）

円

入 札 金 額 再 入 札 金 額 再々入札金額 備 考

1 439,750 落札

2 603,900

3 636,500

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

物品調達等公表書

物 品 調 達 等 の 名 称 令和６年度日置市消防本部ボンベ耐圧検査・充填業務・廃棄業務

物 品 調 達 等 の 履 行 場 所 日置市伊集院町徳重地内

入 札 執 行 日 時 令 和 6 年 2 月 15 日

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称 サツマガス工業株式会社

落 札 金 額 483,725

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

サツマガス工業株式会社

鹿児島酸素株式会社

サツマ酸素工業株式会社

上記の者を指名した理由
事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本物品の納入能力のある3社を指
名した。

備考　　入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定する申
       込みに係る金額になる。




